Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 4/2024 - CBI-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

COMUNICADO N.º 03 /2024 – CEL-RGT 2024-IFSP

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), eleita pelos seus pares ins tucionais e homologada pela Portaria nº
114/2024, de 24 de setembro de 2024, no exercício das suas atribuições, torna público a lista preliminar dea lista preliminar de
eleitores para diretor-geral de campus do Campus Registro do IFSPeleitores para diretor-geral de campus do Campus Registro do IFSP, conforme Resolução IFSP n˚ 51/2024, de 05
de setembro de 2024, Código Eleitoral para o processo de Consulta ao Cargo de Diretor-Geral de Campus dos
Campi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Mandato 2025-2029.

Solicitamos que discentes, docentes e técnicos administra vos verifiquem se seus nomes e prontuários constam
na lista disponível. Caso não estejam incluídos, os eleitores devem comunicar a situação à Comissão Eleitoral
Local, por meio do e-mail: cel.rgt_2024@ifsp.edu.br.

O prazo para envio de recursos é até o dia  08/10/2024 08/10/2024.

A Lista Preliminar de Eleitores pode ser acessada na página oficial do Campus Registro.

Campus Registro/SP, 24 de setembro de 2024

Maíra Prado da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maira Prado da SilvaMaira Prado da Silva, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 24/09/2024 19:37:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

814446
5e4724607b

COMUNICADO N.º 4/2024 - CBI-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: